
1972 • 1912 

40 MOS 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
Av Bolivia 51524400-Salta Salta 

Tul. 34 AV -125-3408 - Bao 54 387 475-5546 
'lapilli., Argentina 

Salta, 31 de agosto de 2012 

EXP-EXA N° 8.125/2012.- 

RESCD-EXA N° 575/2012.- 

VISTO la Nota-Exa N° 1002/12 del Departamento de Matemática, solicitando la prórroga de 
designación del alumno Juan Pablo Di Mauro como Auxiliar Docente de Segunda Categoría para la 
asignatura Fundamentos de la Matemática de esta Unidad Académica, a partir del 01/08/12, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo en sesión ordinaria del día 08/08/12 resuelve aprobar, por unanimidad, 
el despacho de la Comisión de Hacienda. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por prorrogada la designación del Sr. Juan Pablo DI MAURO como ALUMNO 
AUXILIAR DOCENTE DE SEGUNDA CATEGORÍA, para la asignatura Fundamentos de la 
Matemática de esta Unidad Académica, a partir del 01/08/12 hasta el 31/12/12, mientras se cuente 
con la disponibilidad financiera. 

ARTÍCULO 2°.- Continuar imputando la presente prórroga a las economías generadas en la planta 
docente del área Matemática. 

ARTÍCULO 3°.- Hágase saber con copia a: Sr. Juan Pablo Di Mauro, Departamento de Matemática, 
Departamento Personal de la Facultad. Siga a la Dirección General de Personal para su toma de razón, 
registro y demás efectos. Cumplido, archívese.- 

ine• 	 RIGA 
ECANO 

lifiCULUD DE CS. EXACTAS - UN% 


	Page 1

